Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48 parag.l t& Statutit t&
Komunés sé Podujevés, nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 gershor 2018, nenit 16 t&€ Rregullores pér
pérbérjen, kompetencat dhe rregullat e punés té Komiteteve dhe Komisioneve té€ Kuvendit, ‘

THERRAS

Mbledhjen e XXXIX (tridhjeté e nénté - mandati VI) t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila
do t& mbahet mé 28 korrik 2021, duke filluar nga ora 10;00, né objektin e ri t¢ Komunés, salla e
mbledhjeve té Kuvendit t¢ Komunés, kati pérdhes.

Rend dite

1. Procesverbali nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa e mbajtur mé
25 gershor 2021

2. Raporti i Zyrés Kombétare té Auditimit, pér pasqyrat vjetore financiare té komunés sé
Podujevés pér vitin 2020
- Plani i veprimit pér zbatimin e rekomandimeve té dhéna né Raportin e
Zyrés Kombétare té Auditimit

3. Propozim Rregullorja pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér taksa, tarifa dhe
Gjoba Komunale
- Raporti nga diskutimi / debati publik

4. Informaté e Drejtorisé sé Arsimit pér vitin shkolloré 2020 — 2021
5. Informaté e pérgjithshme e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike Mbrojtjes dhe Shpétimit.

6. Anulimi i Rregullores nr.prot.01-560/03-0045216/21 té datés 04.06.2021 pér pérkujdesjen
dhe mbrojtjen e fémijés.

(Pér arsye se Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve pérmes Ministrisé sé Pushtetit Lokal e ka

pércjellé shkresén e Zyrés sé Kryeministrit sipas té cilés akti né fjalé nuk éshté né harmoni me Ligjin pér

mbrojtjen e fémijés nr.06/L-084)
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